3 @ }’ ; gr’
&) ™ Grupo de montafia

GRUPO DE MONTANA LLAZARANDIN
Tlfns. 606 95 42 54 — 686 79 97 46
info@llazarandin.com

RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS EJERCICIO 2023

INGRESOS

Ingresos por cuota de socios
Ingresos de 21 salidas colectivas
Cena fin de temporada 2022
Camisetas, parches y calendarios
Loteria

Patrocinadores

Viaje Semana santa

Actividad de verano

Dia del socio

TOTAL INGRESOS

GASTOS

Espicha fin de temporada 2022
Gastos 21 salidas colectivas

Loteria 2022

Loteria 2023

Comisiones cuenta Abanca
Calendarios, carnets, papeleria, correos
Material covid y botiquines

Dia del socio, comida guajes y detalles
Material para el grupo

Servicios Web

Gastos de transporte y marcar rutas
Detalles socios, pincheo asambleas y rutas, detalles guajes rutas
Camisetas y parches para vender
Trofeos

Hucha solidaria Naiara y Brafiasin
Marcha Noérdica

Seguro responsabilidad civil FEMPA
Habitacién chéfer Camino de Santiago
Camisetas viaje Semana Santa

Viaje Semana santa

Actividad de verano

TOTAL GASTOS
RESUMEN
Suma total de ingresos

Suma total de gastos

Saldo afio 2022

SALDO POSITIVO EN CAJA

Riosa 08/12/2023

5.025,00 €
15.780,00 €
3.555,00 €
1.466,00 €
9.875,00 €
730,00 €
4.975,00 €
1.856,00 €
1.800,00 €

45.062,00 €

3.215,00 €
12.980,00 €
220,00 €
7.920,00 €
171,81 €
1.198,34 €
4,98 €
2.053,89 €
2.049,57 €
242,00 €
1.090,75 €
569,16 €
1.792,74 €
347,95 €
53,85 €
300,00 €
105,00 €
33,00 €
353,70 €
4.982,10 €
1.870,00 €

41.553,84 €

45.062,00 €

41.553,84 €

5.041,70 €

8.549,86 €



