## GRUPO DE MONTAÑA LLAZARANDIN



**SALDO POSITIVO EN CAJA** 

Tlfns. 606 95 42 54 – 686 79 97 46 info@llazarandin.com

8.549,86 €

## **RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS EJERCICIO 2023**

## **INGRESOS**

Ingresos por cuota de socios		5.025,00€
Ingresos de 21 salidas colectivas		15.780,00€
Cena fin de temporada 2022		3.555,00 €
Camisetas, parches y calendarios		1.466,00 €
Lotería		9.875,00 €
Patrocinadores		730,00 €
Viaje Semana santa		4.975,00 €
Actividad de verano		1.856,00 €
Día del socio		1.800,00€
	TOTAL INGRESOS	45.062,00€
GASTOS		
Espicha fin de temporada 2022		3.215,00 €
Gastos 21 salidas colectivas		12.980,00€
Lotería 2022		220,00€
Lotería 2023		7.920,00 €
Comisiones cuenta Abanca		171,81 €
Calendarios, carnets, papelería, correos		1.198,34 €
Material covid y botiquines		4,98 €
Día del socio, comida guajes y detalles		2.053,89 €
Material para el grupo		2.049,57 €
Servicios Web		242,00 €
Gastos de transporte y marcar rutas		1.090,75 €
Detalles socios, pincheo asambleas y rutas, detalles guajes rutas		569,16 €
Camisetas y parches para vender		1.792,74 €
Trofeos		347,95 €
Hucha solidaria Naiara y Brañasín		53,85€
Marcha Nórdica		300,00€
Seguro responsabilidad civil FEMPA		105,00€
Habitación chófer Camino de Santiago		33,00€
Camisetas viaje Semana Santa		353,70 €
Viaje Semana santa		4.982,10 €
Actividad de verano		1.870,00€
	TOTAL GASTOS	41.553,84 €
RESUMEN		
Suma total de ingresos		45.062,00€
Suma total de gastos		41.553,84 €
55 15141 de 800165		41.333,04 €
Saldo año 2022		5.041,70 €